ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая 2023 года                                 № 214-23

О внесении изменений в Положение о порядке

выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения

их конкурсного отбора на территории Виноградовского

муниципального округа Архангельской области

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от

10 мая 2023 года № 415-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Архангельской области от 10 октября 2019 года № 548-пп», Уставом

Виноградовского муниципального округа Архангельской области, муниципальное

Собрание р е ш и л о:

1. Внести в Положение о порядке выдвижения, внесения, обсуждения,

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора

на территории Виноградовского муниципального округа Архангельской области,

утвержденное решением муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа от 18 мая 2022 года № 109-12, следующие изменения:

- в пункте 5.2 слова «не менее пяти человек» заменить словами «не менее

двух человек».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                              Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа                                  А. А. Первухин